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1. YAPEYZH

1.1. XQMATOYPTIKA -
AZOQAATIKA

EKOKQQr opuyHaTwy utroyeiwv
SIKTUWY Ot £5aQog YaIWdEG 1
nuIBpaxwdeg. Me TTAdTog
TruBpéva £éwg 3,00 m, pe TNV
TTAEUPIKN aTréBeon Twv
npoidvTwy ekokaeng. MNa Babog
opuyparog éwg 4,00 m
EKOoKaQr opuyudrwy UTroyeiwv
BIKTUWV Ot £0a@og BPaxwdEg.
Me TTAarog TruBpéva éwg 3,00
m, HE TNV TTAEUPIKN aTroBeon
TWV TTPOIOVTWY eKaKawrg. MNa
BaBog opuyparog £wg 4,00 m
DOoPTOEKPOPTWON TTPOIGVTWV
EKOKAPAG yaIwdwy r
NUIBPaXWIWY Kal appoxaAikwy
ME TNV HETQQOPG OF
oTToIadATIOTE améoTaacn.
DopTOEKPOPTWAN BPaXWdWV
UAIKWV 1) KaBalpeBEvTog
oTTAIcEVOU 1) GOTTAOU
OKUPOJEPATOG PE TNV PETAQOPA
ot oTToIadATIOTE aTTdoTAON.
ETTIXWOEIS OpUYPATWY UTTOYEIWV
SIKTUWV pE dlaBabuiopévo
BpauoTd aupoxaAiko AaTopegiou.
Fa GUVOAIKS TTAXOG ETTIXWONG
£€wg 50 cm

ZTpwaoelg £dpacng Kai
EYKIBWTIONOS TWARVWY [E Gupo
0OpuUXEiou 1 XEINappou.
Mpooatgnaon TIHWY EKOKAQWV
OPUYHATWY UTTOYEIWV SIKTUWYV
YIQ TNV QVTIPETWTTION
TIPOTBETWY DUOXEPEIWV aTTO
BlEpPXOPEVA KATA PKOG diKTUQ
OKQ.

Mpooaténaon TIHWY EKOKAPWY
0pUYHATWY UTTOYEIWY SIKTUWY
ot £8a@og TTaong QUOEWS Yid
ekTéAEDN UTTO OUVORKES
aTEVOTNTOG XWPOU.
ATIOKQTAOTAOT QOQAATIKWY
0d00TPWHATWY OTIG BEOEIG
OPUYHATWY UTTOYEIWY BIKTUWV.

Topr 0d00TPWHATOS PE
QOQAATOKOTITN.

ATtrokatdoTaon emioTpwong
niedodpopiou vnoidag i TAareiag
oTIC BECEIG OPUYPATWYV

uTTOYEiWV JIKTUWV.

1.2. TEXNIKA EPTA -
IKYPOAEMATA

NET YAP-
A
3.10.1.1

NET YAP-

A
3.11.11

NET YAP-
A 21

NET YAP-
A 22

NET YAP-
A 551

NET YAP-
A 58

NET YAP-
A 3.12

NET YAP-
A 3.13

NET YAP-
A 4.9

NET
OAO-ME
A-1

NET YAP-
A 4.10

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

YAP 6081.1
100,00%

YAP 6082.1
100,00%

YAP 6071
100,00%

YAP 6072
100,00%

YAP 6068
100,00%

YAP 6069.1
100,00%

YAP 6087
100,00%

YAP 6081.1
100,00%

0OAO 4521.B
100,00%

OIK 2269.A
100,00%

YAP 6804
100,00%

A

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

901

386

901

386

572

557

1270

1270

70

70

1270

Opoloua Epyaciwy :

6,7 6 036,70

25,8 9 958,80

6,86 *
(0.36+6,
5)

6 180,86

6,91~
(0,41+6,
5)

2 667,26

40,3 *
(12,4+2
7.9)

23 051,60

336*
(5.7+27,
9)

18 715,20

16,5 19 685,00

4.1 5207,00

18,5 1295,00

1 70,00

25,8 32 766,00

125 633,42

Ze pyeTagopd:

0,00

A.E.Y.AN.

ZeAida 1 amoé 4

OAIkn (€)

125 633,42

125 633,42



Aarrdavn

< 2 Kwdikog Ap. Apbpo y Mood Tign
AR EiSog Epyaciag Apspou | Tip. | Avaewpnons | MOV9%U | myra | (€) [ mepmn(€) | Onkn(€)
A6 peTa@opd: 0,00 125 633,42
. . . NET YAP- YAP 6327 50,00%
12 Tummika @pedra dlakAadwong A 9.36 012 YAP 6311 50.00% Tep. 15 2780 41 700,00
ABpoioua Epyaciwv : 41 700,00 41 700,00
1.3. ZQAHNQZEIZ AIKTYA
ZWANVWOEIG TMECEWS ATTO
owArveg TToAuaiBuAeviou (PE)
HE CUPTTaYEG TOIXWHA KATA
EAOT EN 12201-2 ZwAnvwoeig
METEWS QIO CWARVES NET YAP-
13 | moAvaiBuAeviou PE 100 (ue A 013 Y%DOGSOZQZ'S m | 1270 65| 8255000
eAGXIOTN ATTQITOUPEVN AVTOXH 12.14.1.73 $
MRS10 = 10 MPa), pe
OUHTTQYEG ToiXWwHa, Katd EN
12201-2. Ovop. diapérpou DN
250 mm / PN 20 atm
Z0vdeon véou aywyou Udpeuang
KaT' ETTEKTAON UQICTaPEVOU aTTd YAP 6611.1
01101080TTOTE UAIKG, O OTTOI0G 7o
14 £x€l arropovweel arréd 1o dikTuo, :EIGY’%P‘; 014 Y:gggz/"z 1 Tep. 2 247 494,00
WE Xprion e1dIKWy Tepaxiwv. MNa o 70.00% :
SIAUETPO UPICTAEVOU QyWYoU e
@ 250 mm
Alapoépewaon olvdeong véou
aywyou Udpeuong o€
5 ugoncm?usvg EKTOG 'Aenou;’)viag NET YAP- .
aywyd armé xutoaidnpo n A 16.15.2 015 HAM 4 100,00% Tep. 10 309 3 090,00
QUIAVTOTOIMEVTO PE TTAPEUPBOAN T
Tau. MNa didueTpo uPIoTauévou
aywyoUu @ 150 mm
Alapdpewon ouvdeang véou
aywyou Udpeuong atod
ToAuaiBuAévio (PE) oe
ugloTavevo, etriong atmo PE, o NET YAP- YAP 6622.1
18 OTT0I0G EXEI ATTOPOVWOET aTTo 10 A 16.19.2 016 100,00% TEH. 10 Lo £:5e0i00
SikTuO, Pe TOTrOBETNON €181KOU
Tepayiou. MNa diGueTpo
ugloTapévou aywyou ® 160 mm
TotroBeTnon @peaTiou
moAAarrAou Siavopea P63 n
@32 yia TV eykaracTaon YAP-
Trapoxwv. Evég gpeatiou NAYMNAKT YAP 6630.1
17 | moAAatrAou Siavopéa (Tep) eTTi (0) 4 017 100 OO°/. Tep. 60 450 27 000,00
aywyoU oTTo10udiTTOTE UAIKOU 016.21.1. S
Kal omrolacdrirote diapérpou, N
yia opada ewg 6 TTapoywy
ouvdeong.
TotroBeTnon @peariou
moAAatrAou Siavopea P63 n
@32 yia TNV eykaracTaon YAP-
TTapoywyv. Evog gpeariou NAYMAKT YAP 6630.1
18 TroAAaTTAOU Siavopéa (Tep) £TTi (0)4 018 100 000/' Tep. 60 580 34 800,00
aywyol OTToIoUSATIOTE UAIKOU 016.21.1. R
Kal otroiaodiTroTe diapérpou, N2
yia opada aro 6 ewg 12
Tapoxwy oUvOoeang.
YAP-
Karaokeun fi mpopn@eia NAYNAKT YAP 6732
19 TTANPOUG QpEeaTiou TTAPOXNS ()4 019 100.00% Tep. 130 60 7 800,00
UdpEUONC . 016.11.NE U fis
o}
YAP-
NAYMAKT
YOPOPETPO TTAPOXWYV IBIWTIKWY YAP 6711.1
20 OUVOECEWY (OYKOMETPIKO) OO1Y2 35.1.1 020 100,00% Tep. 250 50 12:500,00
N
ABpoicua Epyagiwy : 169 784,00 169 784,00
1.4. EIAIKA TEMAXIA
BaABideg elcaywyng-egaywyng NET YAP- YAP 6653.1
20 aépa SITARG evepyeiag, A 021 100.00% Tep. < 20 #4000

AEY.

A.N.

ZeAida 2 amo 4




maAivdpopikou TUTTOU.
Ovopaarikig tieong 10 atm.
OvopaoTikig diapérpou DN 150
mm

13.10.1.4

Z¢ peTagopa:

1460,00

337 117,42

A.EY.AN.

ZeAida 3 amod 4




2 g . : Tav
AIA Eidog Epyaciag {(w&xo; 5 i Ap?po Movada flogd T 3 = :
ApbBpou | Tip. AvaBewpnong ™mra (€) Mepiki (€) | OAikr ( €)
ATIO UETaPOPA: 1460,00 337 117,42
AIkAideG XUTOOIBNPEC
oupTapWTEG. Me wribeg, NET YAP- YAP 6651.1
21 OVOPQOTIKAG TTieong 16 atm. A 022 100 00%‘ Tep. 2 165 330,00
OvopaoTikiig Slapétpou DN 50 13.3.3.1 !
mm
AIKAIBEG XUTOTIBNPEG
oUPTaPWTES. Me wrideg, NET YAP- YAP 6651.1
22 OVOMAOTIKAG TriEong 16 atm. A 023 100 00%‘ Tep. 10 196 1 960,00
OvopaoTikig Siapétpou DN 80 13.3.3.2 !
mm
AkAIdEG XuTOOIBNPES
oupTapWTES. Me wrideg, NET YAP- YAP 6651.1
23 ovopaaTikng Trieong 10 atm. A 024 100 00%‘ Tep. 10 216 2 160,00
OvopaoTikrg Siapétpou DN 100 13.3.1.3 !
mm
AIKAISEG XUTOOIBNPEG
OUPTaPWTES. Me wrideg, NET YAP- YAP 6651.1
24 ovopaaTIKig Trieong 10 atm. A 025 100 000/' Tep. 10 324 3 240,00
OvopaoTikrig Siapétpou DN 150 | 13.3.1.5 Ll
mm
AIkAidEG XuTOOIBNPEG
oupTapwIES. Me wrideg, NET YAP- YAP 6651.1
25 ovopaaTikng Tieong 10 atm. A 026 100 000/' Tep. 15 550 8 250,00
OvopaoTikig Siapérpou DN 250 | 13.3.1.8 e
mm
ABpolopa Epyaciwy : 17 400,00 17 400,00
Epyaaieg MpoutroAoyiopou 354 517,42
[E & O.E (%) 18,00% 63 813,14
ZOVOAO : 418 330,56
AmpéBAeTTa (%) 15,00% 62 749,58
Z0voAo : 481 080,14
Mood yia avaBewpnoeig — 1320086
ZUVOAO : 494 380,00
ATroAoyioTikn Aamdvn AEKK 9 000,00
ME & O.E 18% em Tou TeAous AEKK 1620,00
leviké ZUvoho : 505 000,00

ENIKOX AINTHE AEYAN

KOTEAACE K. AHMHTPHE
Xnpnede - Mnxavikde EM.N
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